Ocio 396/2025 Ivo, 15 de seembro de 2025.

Senhor Volnei Renao Gross:

Encaminhamos a Vossa Senhoria para apreciação em anexo os

documenos soliciados no ocio 396/2025 referene ao Projeo de Lei nº 54/2025.

1 – Relação de membros;

2 – Quais os criérios para receber os serviços grauios;

3 – Relaórios dos serviços presados durane o ano de 2025.

Sendo o que tnhamos para o momeno,

Aenciosamene,

____________________________

Presidene

A

Exmo. Sr.

____________

Cleion Birk

Presidene do Legislavo

Ivo – RS